

**Toxvig ApS**  
CVR-nr. 29 97 84 84

**Årsrapport**

**1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2012.

---

Jan Noer Sahl  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Toxvig ApS Nybo Høje 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 97 84 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Smidstrup Willy Toxvig Irene Olesen
<b>Direktion</b>	Willy Toxvig
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 336 t.kr. mod -469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 610 t.kr., mod 593 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 17 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 163 t.kr. mod -173 t.kr. i 2010/11.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et lavere aktivitetsniveau, men et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>651.641</b>	<b>1.151.619</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.137	-1.239.576
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>520.504</b>	<b>-87.957</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-69.533	-510.924
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.971</b>	<b>-598.881</b>
2 Skat af årets resultat	-114.616	130.203
<b>Årets resultat</b>	<b>336.355</b>	<b>-468.678</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	336.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-468.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.355</b>	<b>-468.678</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.395	294.012
3	Varebiler	<u>2.907</u>	<u>63.192</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.302</u>	<u>357.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.302</u></b>	<b><u>357.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudt skatteaktiv	118.448	134.164
	Andre tilgodehavender	<u>459.692</u>	<u>101.204</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>578.140</u>	<u>235.368</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>578.140</u></b>	<b><u>235.368</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>610.442</u></b>	<b><u>592.572</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	38.432	-297.923
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>163.432</u></b>	<b><u>-172.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	24.638	160.968
Leasingforpligtelser	0	10.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.638</u>	<u>171.474</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	188.391	440.000
Gæld til pengeinstitutter	22.581	405
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.925	67.256
Selskabsskat	98.900	48.500
Anden gæld	46.575	37.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.372</u>	<u>594.021</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>447.010</u></b>	<b><u>765.495</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>610.442</u></b>	<b><u>592.572</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	69.533	510.924
	<b><u>69.533</u></b>	<b><u>510.924</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	98.900	48.500
Regulering af udskudt skat	15.716	-178.703
	<b><u>114.616</u></b>	<b><u>-130.203</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Varebiler</u></b>
Kostpris 1. oktober	2.974.425	1.132.000
Afgang	-306.348	-492.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>2.668.077</u></b>	<b><u>640.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.680.413	1.068.808
Årets af- og nedskrivninger	246.651	23.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-288.382	-455.465
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>2.638.682</u></b>	<b><u>637.093</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>29.395</u></b>	<b><u>2.907</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>2.907</u>
	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**


---

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-297.923	170.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>336.355</u>	<u>-468.678</u>
	<b><u>38.432</u></b>	<b><u>-297.923</u></b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2011</u>
Langfristet gæld til pengeinstitutter	188.391	0	213.028	496.967
Leasinggæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>114.506</u>
	<b><u>188.391</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>213.028</u></b>	<b><u>611.473</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør 29 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 236 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 29 t.kr.

Selskabet har deponeret bilbogsantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i varebiler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september udgør 0 kr.